s o e et e i



PUE240302440410

PUE240302440369

PUE240302440334

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

2024 4-Gobernacion

2024 4-Gobernacion

2024 4-Gobernacion

U008-Subsidios para las
acciones de busqueda de
Personas Desaparecidas y
No Localizadas

U008-Subsidios para las
acciones de busqueda de
Personas Desaparecidas y
No Localizadas

U008-Subsidios para las
acciones de busqueda de
Personas Desaparecidas y
No Localizadas

3,834,300.00

160,200.00

2,948,220.00

4,979,164.63

160,200.00

2,948,220.00



FOLIO

PUE240302440410
PUE240302440410
PUE240302440410
PUE240302440410
PUE240302440410
PUE240302440369
PUE240302440369
PUE240302440334

UNIDAD DE MEDIDA
Computadoras
Otros

ESCANER(S)
IMPRESORA(S)
CAMARA(S)
Magquinaria y equipo
Mobiliario y equipo

Vehiculos

META

17

META MODIFICADA

17



FOLIO

PUE240302440410

PUE240302440369

PUE240302440334

ESTADO

Puebla

Puebla

Puebla

MUNICIPIO

Puebla

Puebla

Puebla

LOCALIDAD DIRECCION LONGITUD
Av. 29 Ote. 620, Ladrillera de Benitez, 72530 Heroica

Puebla de Zaragoza, Pue.

Av. 29 Ote. 620, Ladrillera de Benitez, 72530 Heroica

Puebla de Zaragoza, Pue.

Av. 29 Ote. 620, Ladrillera de Benitez, 72530 Heroica
Puebla de Zaragoza, Pue.

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

-98.1995713

-98.1995713

-98.1991437

LATITUD

19.0307836

19.0307836

19.0317701



PUE240302440410

PUE240302440410

PUE240302440410

PUE240302440410

PUE240302440410

PUE240302440369

PUE240302440369

PUE240302440334

PUE240202399554

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

1 Computadoras

1 Otros

1 ESCANER(S)

1 IMPRESORA(S)

1 CAMARA(S)

1 Maquinaria y equipo
1 Mobiliario y equipo
1 Vehiculos

1 Computadoras

17

17

17

100

100

100

100

100

100

100

100

100



